
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

52 (позачергової)  сесії міської ради 

 
 

   21 серпня 2015     року        Старокостянтинів         №  5    

 

Про надання дозволу на отримання 

кредиту 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради від 06.08.2015 року № 773, 

відповідно до Закону України «Про заставу» та керуючись ст. 26, 60 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Надати комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на отримання кредиту в ТВБВ № 

10022/094 філії Хмельницького облуправління ВАТ Ощадбанк м. Хмельницький в сумі 

2000000 грн. (два мільйона гривень). 

2. Надати комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на передачу під заставу будівлі з 

обладнанням котельні «Новітер», яка знаходиться по вул. Софійська, 3 в 

м.Старокостянтинів. 

3. Надати директору комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради Савчуку Михайлу 

Миколайовичу повноваження щодо підписання з ТВБВ № 10022/094 філії Хмельницького 

облуправління ВАТ Ощадбанк м. Хмельницький кредитного договору на суму 2000000 

грн. (два мільйона гривень). 

4. Надати директору комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради Савчуку Михайлу 

Миколайовичу повноваження щодо підписання договору застави будівлі з обладнанням 

котельні «Новітер», яка знаходиться по вул. Софійська, 3 в м. Старокостянтинів 

 

 

 

Міський голова                                                                               М. Мельничук 


